3) Prova prática especifica sobre os assuntos do componente curricular; 

4) Nota final obtida pelo aluno no componente curricular;

5) Média relativa do aluno;

6) Média global do aluno.

3.2 A Unidade Acadêmica Especial  de  Ciências  da Saúde (UAECS) ofertará  145 (cento  e

quarenta e cinco) vagas para monitoria voluntária. Os Componentes Curriculares, professor(a)

orientador(a), quantidade de vagas, critérios de seleção, datas e locais/horários previstos para

realização  das  provas  (quando  houver)  deste  processo  seletivo  estão  apresentados  nos